
    

  

8. prosince 2016 HOTEL STARÉ ČASY, PARDUBICE 

   
 

 

Přednáší 

JUDr. VLADIMÍR TÖGEL, advokát 

Organizační a právní servis zadávání 

veřejných zakázek 

     

 



NOVÝ ZÁKON O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Č. 134/2016 SB. 

 

Stránka 1 

 

NOVÝ ZÁKON O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Č. 134/2016 SB. 

Seminář Nový zákon o zadávání veřejných zakázek se bude zabývat zejména:  

 novými druhy zadávacích řízení, 

 novým způsobem zahájení zadávacího řízení formou předběžného oznámení,  

 novou možností postupu zadavatele při posouzení a hodnocení nabídek, 

 nově koncipovanými podmínkami pro stanovení zadávací lhůty a požadavky na složení jistoty, 

 novými podmínkami pro činnost hodnotící komise,  

 novými zákonnými obligatorními a fakultativními důvody pro vyloučení účastníka zadávacího 

řízení, 

 nově definovanými okamžiky skončení zadávacího řízení, 

 novými postupy v rámci Zjednodušeného podlimitního řízení, 

 novým počítání lhůt, 

 nově koncipovanými kvalifikační předpoklady,  

 novou možností zadavatele požadovat po dodavateli změnu jeho poddodavatele, 

 novým dokladem pro prokázání kvalifikace formou čestného prohlášení - Jednotné evropské 

osvědčení pro veřejné zakázky,  

 novými způsoby stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, 

 nově Oznámením o výběru dodavatele,  

 novou povinností vybraného dodavatele uzavřít smlouvu se zadavatelem, 

 novými postupy a možnostmi zadavatele při uzavírání smlouvy v případě odmítnutí vybraného 

dodavatele uzavřít smlouvu,  

 novými důvody pro zrušení zadávacího řízení,  

JUDr. Vladimír Tögel, advokát, 

specializující se na tuto problematiku již od roku 1995, tj. 

od účinnosti prvního zákona č. 199/1994 Sb. Jeho 

specializovaná advokátní kancelář poskytuje veřejným, 

dotovaným a sektorovým zadavatelům v celé ČR 

komplexní právní služby při zadávání veřejných zakázek. 

Bližší informace o činnosti advokátní kanceláře jsou na 

www.verzak.cz. 

 

 



NOVÝ ZÁKON O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Č. 134/2016 SB. 

 

Stránka 2 

 nově posouzením změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,  

 nově možností vzájemného zápočtu méně a více prací v rámci dodatečných stavebních prací, 

 novými podmínkami pro podávání Námitek,  

 novými podmínkami pro podávání Návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele. 
 

Celý seminář je zaměřen jednak na výklad zcela nových institutů a možností při zadávání veřejných 

zakázek a dále na vysvětlení dalších změn v novém zákoně formou srovnání těchto změn s předchozím 

zákonem č. 137/2006 Sb.    

 

 

 
1. Datum a místo konání: seminář se uskuteční ve čtvrtek 8. prosince 2016 v hotelu Staré časy 

(Havlíčkova 1080, 530 02 Pardubice, tel.: +420 466 512 221, info@stare-casy.cz, www.stare-casy.cz).  

2. Registrace bude od 8:30, předpokládaný začátek semináře v 9:00 a konec v 16:00. 

3. Vyplněnou přihlášku prosím zašlete do 4. prosince 2016 na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. 
o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III nebo na e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz.  

4. Vložné na workshop činí 1.300,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto drobné občerstvení (netýká 
se oběda) a pracovní materiály. Snížené vložné ve výši 1.100,- Kč vč. DPH hradí plátce při vyslání dvou 
a  více účastníků. 

Vložné včetně oběda (pokud si jej objednáte) laskavě poukažte na účet č. 19-5234530277/0100 u KB 
Chrudim do 4. 12. 2016 pod variabilním symbolem 161208 nebo jej můžete uhradit na místě                          
v hotovosti. Naše IČO: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka v obchod. rejstříku C 1036 u rejstřík. 
soudu v Hradci Králové. (SWIFT CODE–KOMBCZPPXXX, IBAN – CZ 0801000000195234530277). Platba 
kartou a v eurech není u registrace možná. 

5. Oběd v ceně 140,- Kč vč. DPH bude pro účastníky semináře (těm, co si jej objednají) zajištěn v hotelové 
restauraci (polévka, hlavní chod). 

6. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace nebo na vyžádání 
Vám jej zašleme poštou. 

7. Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas 
s organizačními pokyny, cenami i storno podmínkami. Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze 
písemně, a to tak, aby bylo storno organizátorům doručeno nejpozději 4. prosince 2016. Nestornuje-
li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme. 
Vyslání náhradníka je možné. 

 
 

 

 

 

 
INFORMACE A ORGANIZACE SEMINÁŘE 

Bc. Alena Pecinová 
tel.: 606 730 325, e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz 

 

 

 

http://www.stare-casy.cz/
mailto:alena.pecinova@ekomonitor.cz


NOVÝ ZÁKON O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Č. 134/2016 SB. 

 

Stránka 3 

 

NOVÝ ZÁKON O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK Č. 134/2016 SB. 

titul, jméno 
a příjmení 

název a adresa plátce 
(firmy) 

č. účtu plátce 

DIČ a IČ 

telefon 

e-mail 

Vložné plné 1300,- Kč 

Vložné snížené* 1100,- Kč 

Oběd 140,- Kč 

* Vložné na workshop činí 1.300,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto drobné 
občerstvení (netýká se oběda) a pracovní materiály. Snížené vložné ve výši 1.100,- Kč vč. 

DPH hradí plátce při vyslání dvou s více účastníků.

 
Přihlašuji se k účasti na semináři Nový zákon o zadávání VŘ  pořádaném 8. prosince 2016. 

Vložné a částku za oběd, tedy celkem …………………………………,- Kč, uhradím 

 převodem na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim s variabilním symbolem 161208 ** 

 v hotovosti na místě konání semináře. ** 

Datum, razítko, podpis 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje 
účastník odesláním této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. souhlas 

se storno podmínkami a se zpracováním osobních údajů pro účely administrativy spojené s pořádáním 
konferencí a seminářů. 

   ** Nehodící se škrtněte. 

odešlete laskavě do 4. prosince 2016 na adresu  

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
nebo naskenujte a odešlete e-mail na alena.pecinova@ekomonitor.cz 

 

mailto:alena.pecinova@ekomonitor.cz

